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Sprostowanie

Ogtoszenie zmian lub dodatkowych informacji

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca/podmiot zamawiajgcy

1.1)

Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Wojewddzki Szpital Specjalistyczny
110196908

Ceramiczna 1

Chetlm

22-100

Polska

E-mail: przetarg@szpital.chelm.pl
Kod NUTS: PL812

Adresy internetowe:

Gloéwny adres: www.szpital.chelm.pl

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Dostawa jednorazowego sprzetu terapetycznego i diagnostycznego do pracowni hemodynamiki

Numer referencyjny: ZP 3311/15/2019

Gtéwny kod CPV
33111730

Rodzaj zaméwienia
Dostawy

Krétki opis:

Przedmiotem zamdéwienia jest "Dostawa jednorazowego sprzetu terapeutycznego i diagnostycznego dla

Pracowni Hemodynamiki" dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Wojewddzkiego Szpitala Specjalistycznego

w Chelmie, zgodnie z opisem przedmiotu zamdwienia okreslonym w Formularzu ofertowo- cenowym
stanowigcym zalgcznik nr 1 do SIWZ.Wykaz asortymentu przedstawiono w 44 czesciach.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

V1.5)

V1.6)

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
12/04/2019

Numer pierwotnego ogtoszenia

Pierwotne ogtoszenie przestane przez eNotices:

Login TED eSender: ENOTICES

Logowanie jako klient TED eSender: szchelm

Dane referencyjne ogtoszenia: 2019-052022

Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 073-172037
Data wystania pierwotnego ogtoszenia: 09/04/2019


mailto:przetarg@szpital.chelm.pl
www.szpital.chelm.pl
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172037-2019:TEXT:PL:HTML
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Sekcja VIl: Zmiany

Vil.1)
VII.1.1)

VII.1.2)

VII.2)

Informacje do zmiany lub dodania

Przyczyna zmiany

Modyfikacja pierwotnej informacji podanej przez instytucje zamawiajgca

Tekst, ktéry nalezy poprawié¢ w pierwotnym ogtoszeniu

Numer sekcji: 1V.2.6

Miejsce, w ktdrym znajduje sie tekst do modyfikacji: Minimalny okres, w ktdrym oferent bedzie zwigzany ofertg
Zamiast:

Data: 15/07/2019

Powinno by¢:

Data: 14/07/2019

Inne dodatkowe informacije:



